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Blaschke Kokoskuppel Mini 70 Stiick
1.225kg

Produkt 92882  Erhiltliche Einheiten DS, KT 4DS
Nettofullmenge 1225 GR Marke Blaschke
Produktbeschreibung

Das Orginal seit 1921 Schicht fiir Schicht ein Gedicht. Genuss mit feinster Schokolade und
Kakaocremefiillung Jede Original Blaschke Kokoskuppel vereint héchste Konditorkunst mit liebevoller
Backtradition aus Osterreich. GenieRRen Sie das perfekte Zusammenspiel erlesener Zutaten, die mit grof3ter
Sorgfalt ausgesucht werden: knusprige Waffel, edle Kakaocreme, zarter Kokos und feinste Schokolade. 1921
wurde die Original Blaschke Kokoskuppel von Konditormeister Johann Blaschke in Traiskirchen bei Wien
erfunden. Seit damals wird sie mit viel Liebe nach hochsten Qualitatsanspriichen hergestellt.

Inhaltsstoffe Nihrwerte
Zucker, Kokosraspeln (19%), pflanzliche Ole und Fette in veranderlichen 100 Gramm
Gewichtsanteilen (Kokos ganz gehértet, Palm, Kokos, Raps, Raps ganz ™
gehartet, Sonnenblume), fettarmer Kakaox, Maisstarke, Feuchthaltemittel: enge
Sorbit; WEIZENMEHL, Dextrose, HUHNEREIEIWEISSPULVER, Energie -2107 kj (506 keal)
Invertzuckersirup, Glukosesirup, Sduerungsmittel: Citronenséure; Emulgatoren
(Mono- und Diglyceride von Speisefettsauren, Polyglycerinester von Kohlenhydrate ~50 Gramm
Speisefettsauren, Lecithine (SOJA)); Speisesalz, Backtriebmittel: davon mehrwertige Alkohole 0 Gramm
Natriumcarbonate; Rum Aroma, Aroma, Farbstoff: Carotin. Kann Spuren von .
Schalenfriichten und Milch enthalten. xRainforest Alliance-zertifiziert. davon Stirke 0 Gramm

davon Zucker ~39 Gramm
AIIergene Ballaststoffe 0 Gramm
Enthaltene Allergene Fett ~32 Gramm
Qlutenhaltige Getreide davon mehrfach ungesittigte 0 Gramm
Eier Fettsiuren (cis)
Soja

davon gesittigte Fettsiduren ~29 Gramm
In Spuren enthaltenene Allergene davon einfach ungesittigte 0 Gramm
Milch Fettsiuren (cis)
Schalenfriichte .

Eiweil® ~ 45 Gramm

Merkmale / Erndhrungshinweise Salz ~0,07 Gramm

Vorbestellprodukt

Aufbewahrungshinweis

Vor Wérme und Feuchtigkeit schutzen.

Rechtlich vorgeschriebene Produktbezeichnung

Kokosmakronen (56%) mit Kakaocremefiillung (23%) und Waffel getunkt in
kakaohaltiger Fettglasur (18%).

Alle Angaben ohne Gewahr. Entscheidend sind die Angaben auf den Verpackungen.
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